2019年7月11日
私立大学図書館協会西地区部会
阪神地区協議会加盟館図書館長　殿

私立大学図書館協会西地区部会
阪神地区相互利用運営幹事校
神戸薬科大学図書館
　　館長　玉巻　欣子

（公印省略）

拝啓　貴館ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
さて、　標記の会を下記の通り開催いたしたく、貴館担当者のご出席と、調査等へのご協力をお願い申し上げます。

1.　日　　時　　　　2019年9月9日（月）　14:00　～　16:00 （受付13：30～）

2.　場　　所　　　　神戸薬科大学 地域連携サテライトセンター
　　　　　　〒658-0053 神戸市東灘区住吉宮町3丁目9-29
　　　　　　（ＪＲ神戸線住吉駅下車 南へ徒歩5分）

　　　　※前回（2018年度）とは別の開催場所となります。ご注意ください。

3.　内　　容　　　   Ⅰ.連絡事項
（1）　相互利用担当者紹介について
（2）　2018年度相互利用件数について
（3）　不要雑誌リストの交換について

  　　　 Ⅱ.承合事項
  　　　 （ミニ講演 ＆ 休憩）
　　　   Ⅲ.情報交換会   ※グループに分かれて自由な意見交換の場にします。

4.　出欠・調査事項　　本会の出欠及び「相互利用ご担当者名」「2018年度相互利用処理件数」
　　（必須） 「メーリングリスト登録アドレスの確認」につきまして、下記URLの回答フォームから

入力・回答をお願いいたします。

https://fs223.formasp.jp/g457/form2/

回答期日：2019年8月2日（金）

5.  不要雑誌リスト　 　他館へ提供可能な不要雑誌がある場合、別紙様式を参考に「不要雑誌リスト」をご作成の
　　（任意） うえ、メールの添付ファイルにて幹事校まで送信してください（8/2まで）。

（メールでの送信が不可の場合は、FAX送信可）
当日資料として加盟館に配布いたします。

6.  承合事項等　 　　　加盟館に対し、相互利用業務に関連する質問・調査を希望される場合、別紙様式を参考に、
　　（任意） 質問（調査）用紙をご作成のうえ、幹事校までメールの添付ファイルにて送信してください(8/2まで)。

（メールでの送信が不可の場合はFAX送信可）
お寄せいただいた承合事項は、本会開始前にメーリングリストに配信しますので、加盟館
各位は質問校に直接回答の送付をお願いいたします。

以上

問合せ・送付先：　神戸薬科大学図書館
〒658-8558　神戸市東灘区本山北町4丁目19番1号
TEL：078-441-7512
FAX：078-435-2080
E-mail：library@kobepharma-u.ac.jp

（担当：　中平　）

※当日開催場所はこちらではありません。ご注意ください。

2019年度　阪神地区相互利用担当者連絡会の開催について（ご案内）

記

https://fs223.formasp.jp/g457/form2/